
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО Южного федерального округа по синхронному плаванию 

среди девочек (до 13 лет) 2005 г.р. и моложе

г. Сочи, СК им. А.Карелина

19-24 марта 2017 года

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

21 марта 2017 г. 10-00

Рефери Захарова Ирина Сочи

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

Группа фигур: 12 лет и моложе (2) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

301 Барракуда 2,0 2 40

(Barracuda)

311 Вертикаль из группировки 1,8 3 79

(Kip)

360 Шаг из позиции на груди 2,1 4 118

(Walkover Front)

7,5

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 64 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 71,929

2 20 ЧЕРНЕНКО Мария 05 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 70,617

3 100 ИВАНОВА Дарья 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 70,453

4 2 БЕЛЯКОВА Вероника 06 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 69,564

5 10 ЧИНЕНОВА Юлия 05 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 68,587

6 105 СИЛКИНА Дарья 06 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 68,311

7 22 КОЛЕСНИКОВА Диана 05 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 68,076

8 в/к 137 ЖУРАВЛЕВА Валерия 05 I Чехов, ДЮСШ 66,893

9 131 БУРЯЧЕНКО Марья 06 III Новочеркасск, СШОР№1-1 66,867

10 32 МУАСУЭС Басима 06 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 66,613

11 102 ИЩЕНКО Анастасия 05 II Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 66,347

12 29 СМОЛА Арина 05 II Краснодар, СШОР№2-1 65,924

13 61 ПАСЬКО Вероника 05 III Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 65,897

14 41 ГРИЦИНИНА Анастасия 05 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 65,644

15 24 ПЕТРЕНКО Виктория 05 II Краснодар, СШОР№2-1 65,120

16 93 СЁМЕНОВА Александра 06 II Краснодар, СШОР№2-1 65,053

17 59 НИКИФОРОВА Мария 06 II Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 64,661

18 26 МАНТУЛЕНКО Тамара 06 III Новочеркасск, СШОР№1-1 64,613

19 5 ПЕТРЕНКО Кристина 05 II Новочеркасск, СШОР№1-1 63,592

20 38 МИНЕЙЧИВА Анастасия 05 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 63,004

21 89 КРУПСКАЯ София 05 III Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 62,827

22 73 ПЕТРАШ Ульяна 05 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 62,507

23 97 ГОРБУНОВА Арина 05 III Анапа, СШ "Виктория"-1 62,205

24 6 ВОДЯНИК Софья 05 III Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 61,817

25 87 БЕГУН Анна 05 III Краснодар, СШОР№2-1 61,685

26 30 ДЕГТЯР Мария 07 III Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 61,596

27 54 ШТАЙДО Амалия 06 1юн Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 61,387

28 60 ПОНОМАРЕНКО Алиса 05 III Краснодар, СШОР№2-1 61,021

29 46 ЛИТОВАЛЬЦЕВА Кира 06 1юн Новочеркасск, СШОР№1-1 60,377

30 149 ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 I Таганрог, СШОР№13 59,608

31 114 ДУБКОВА Анна 08 1юн Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 59,067

32 140 ГАФАРОВА Дарина 05 III Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 58,857

33 123 АБРАМЕНКО Виктория 05 III Новочеркасск, СШОР№1-1 58,271

34 50 ФИЛАТОВА Полина 06 III Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 58,259
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

35 121 УШАКОВА Валерия 07 1юн Краснодар, СШОР№2-1 57,391

36 57 БИРМЕНКО Екатерина 05 II Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 57,093

37 9 МАСИЧ Виктория 06 1юн Краснодар, СШОР№2-2 56,960

38 116 ПОЛЯКОВА Полина 07 III Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 56,671

39 45 БУГРОВА Вероника 07 1юн Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 56,493

40 63 КИПРИЯНОВА Алина 05 III Сочи, СТК "Кавказ"-1 56,355

41 21 МЕЗЕНЦЕВА Кира 07 1юн Краснодар, СШОР№2-1 56,124

42 108 ЧХАИДЗЕ Лиана 06 II Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 55,995

43 в/к 15 ЗЕМЛЯНУХИНА Екатерина 05 III Чехов, ДЮСШ 55,893

44 80 ШУРУХИНА Виктория 06 III Сочи, СТК "Кавказ"-1 54,516

45 139 НЕДАШКОВСКАЯ Мария 07 1юн Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 54,476

46 132 ПЛИШКИНА Анна 05 III Анапа, СШ "Виктория"-1 54,472

47 в/к 65 ГРУДЦЫНА Ксения 05 III Чехов, ДЮСШ 54,444

48 81 АБИБУЛАЕВА София 08 1юн Краснодар, СШОР№2-1 54,257

49 70 ГОНЧАРОВА Элеонора 05 1юн Новочеркасск, СШОР№1-1 53,863

50 78 ВОРНОВСКАЯ Виктория 05 II Краснодар, СШОР№2-1 53,805

51 147 ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 III Краснодар, СШОР№2-1 53,605

52 49 КАРИЕВ Кристина 06 1юн Краснодар, СШОР№2-2 53,587

53 13 ЗАХАРЕВСКАЯ Ева 05 1юн Новочеркасск, СШОР№1-1 53,529

54 126 ПОЖАЛУЙСТИНА Анастасия 05 III Анапа, СШ "Виктория"-1 53,303

55 90 БУХОЛДИНА Анастасия 05 1юн Новочеркасск, СШОР№1-1 53,280

56 113 ДРОГАЙЦЕВА Александра 08 1юн Краснодар, СШОР№2-1 53,267

57 в/к 130 ВАСИЛЬЕВА Анна 05 III Чехов, ДЮСШ 52,969

58 152 НОВИКОВА Ярослава 07 II Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 52,724

59 156 СИЛКИНА Наталья 06 III Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 52,716

60 66 КОБЕЛЕВА Мария 05 III Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 52,520

61 18 ПЕТРЕНКО Ксения 07 2юн Краснодар, СШОР№2-2 52,480

62 40 СТЕПАНЕНКО Анастасия 06 1юн Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 51,903

63 101 ФРОЛОВА Дарья 06 1юн Таганрог, СШОР№13 51,897

64 138 ВЕБЕР Анна 08 1юн Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 51,832

65 86 ПРОНЕНКО Юлия 05 II Сочи, СТК "Кавказ"-1 51,760

66 128 ПАВЛЕНКО Дарья 07 1юн Краснодар, СШОР№2-2 51,609

67 109 ШАЛАМОВА Дарья 06 III Анапа, СШ "Виктория"-1 51,573

68 35 СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 06 1юн Краснодар, СШОР№2-2 51,383

69 в/к 83 ПРОНИНА Валерия 05 III Чехов, ДЮСШ 51,316

70 75 ТРОИЦКАЯ Анастасия 08 1юн Краснодар, СШОР№2-2 51,236

71 23 ИВАНИСОВА Милена 07 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 51,017

72 136 ФУРСА Екатерина 07 2юн Краснодар, СШОР№2-2 50,813

73 62 КОБЛЫК Ульяна 09 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 50,587

74 103 СТАРОДУБОВА Татьяна 05 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 50,583

75 127 ДОЛЖЕНКО Ангелина 05 III Сочи, СТК "Кавказ"-1 50,373

76 88 ГРЕБЕННИКОВА Алина 05 1юн Новочеркасск, СШОР№1-1 49,867

77 151 СТРАЧУК Полина 07 1юн Анапа, СШ "Виктория"-1 49,636

78 94 ВАСИЛЬЧЕНКО София 06 III Таганрог, СШОР№13 49,525

79 76 ЖИРНОВА Арина 05 II Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 49,507

80 117 ЦЕВБА Олеся 05 III Анапа, СШ "Виктория"-1 49,324

81 106 ОСЬМИНКИНА Юлия 06 II Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 49,280

82 3 ЗАХРЕВСКАЯ Яна 07 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 49,267
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

83 120 ЛАГУТЕНКО Анна 06 III Таганрог, СШОР№13 48,848

84 в/к 36 КОМОВА Алина 08 1юн Чехов, ДЮСШ 48,573

85 153 ТЕЛЕГИНА Екатерина 06 1юн Краснодар, "Динамо" 48,223

86 155 КОЧКАРОВА Александра 06 II Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 48,177

87 16 ВОЛОШКОВА Анна 06 1юн Краснодар, "Динамо" 48,173

88 74 ПОНАМАРЕВА Дарья 05 III Анапа, СШ "Виктория"-1 48,044

89 8 ПЕРЕПЕЛИЧЕНКО Дарья 06 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 47,475

90 145 КАЗАКОВЦЕВА Арина 05 III Сочи, СТК "Кавказ"-1 47,413

91 154 АЛЕКСАНДРОВА Алина 06 II Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 47,351

92 37 КОЖЕМЯКО Алена 05 III Таганрог, СШОР№13 47,067

93 84 ПАВЛОВА София 06 2юн Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 47,032

94 98 ТИПИШЕВА Виктория 06 2юн Сочи, СТК "Кавказ"-1 47,004

95 125 БОБРОВНИК Анна 07 2юн Краснодар, СШОР№2-2 46,983

96 58 ГУЗЕЕВА Мария 05 1юн Краснодар, "Динамо" 46,796

97 91 РИТТЕР Екатерина 08 2юн Краснодар, СШОР№2-2 46,667

98 в/к 115 ВИНАКОВА Алина 06 III Чехов, ДЮСШ 46,507

99 72 ЖОЛОБОВА Арина 05 III Таганрог, СШОР№13 46,004

100 92 КОЛОТИЙ Алина 05 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 45,943

101 142 АРГУНОВА Злата 07 II Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 45,760

102 47 МАТЮШЕНКО Александра 06 б/р Краснодар, "Динамо" 45,560

103 19 СУКАЧ София 05 III Таганрог, СШОР№13 45,444

104 134 БАТУРА Нелли 08 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 45,236

105 133 ПАНАСЮК Николина 05 2юн Краснодар, "Динамо" 45,040

106 135 РАССКАЗОВА Юлия 07 1юн Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 45,031

107 в/к 56 СМЕЛЯКОВА Александра 05 III Чехов, ДЮСШ 44,933

108 82 ПЕТРОВА Мария 06 III Таганрог, СШОР№13 44,845

109 107 ПОЛОВИНКО Анастасия 05 III Анапа, СШ "Виктория"-1 44,373

110 111 ЧЕРНЫХ Елизавета 06 III Анапа, СШ "Виктория"-1 44,111

111 4 НАУМЕНКО Татьяна 06 III Таганрог, СШОР№13 44,101

112 33 БОГАТЫРЕВА София 07 1юн Краснодар, СШОР№2-2 43,996

113 112 СТАДНИК Александра 07 1юн Таганрог, СШОР№13 43,541

114 68 ТУШЕНКОВА Татьяна 06 III Ростов-на-Дону, СШОР№22-3 43,440

115 69 ОСИПОВА Ольга 08 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 42,991

116 7 ДОНЧЕНКО Анастасия 07 б/р Краснодар, "Динамо" 42,987

117 28 НИКУЛИНА Мария 07 2юн Краснодар, СШОР№2-2 42,649

118 150 ПАВЛЮЧЕНКО Ева 09 1юн Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 42,405

119 14 КЛЕЩЕВА Виктория 08 б/р Анапа, СШ "Виктория"-2 42,245

120 124 СОЛДАТЕНКО Екатерина 07 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 41,432

121 53 БУРЗАК Виктория 06 1юн Таганрог, СШОР№13 40,177

122 43 ВЕРШИНИНА Ольга 06 б/р Анапа, СШ "Виктория"-2 40,089

123 34 КИСИЛЕВА Дарья 07 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 39,929

124 104 ТОРКИШ Алина 09 2юн Сочи, СТК "Кавказ"-2 39,632

125 52 НИКОЛАЕНКО Елизавета 07 б/р Анапа, СШ "Виктория"-2 37,867

126 118 ШКОЛА Марьяна 09 б/р Сочи, СТК "Кавказ"-2 37,724

127 122 ЕГИАЗАРЯН Дарина 07 б/р Анапа, СШ "Виктория"-2 37,613

128 141 ВАНЮКОВА Варвара 08 б/р Анапа, СШ "Виктория"-2 37,560

129 85 ШУБИНА Елизавета 07 б/р Анапа, СШ "Виктория"-2 37,525

130 99 КУЧЕРОВСКАЯ Дарья 07 б/р Анапа, СШ "Виктория"-2 37,253
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131 48 РЕПИНСКАЯ Марина 08 б/р Анапа, СШ "Виктория"-2 36,080

132 25 КУЗНЕЦОВА Серафима 08 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 35,139

133 17 БИБАНОВА Александра 08 б/р Сочи, СТК "Кавказ"-2 33,805

134 129 ИВАНЦОВА Дарья 06 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 33,676

135 55 ОГУЛЯ Джэннэт 09 3юн Сочи, СТК "Кавказ"-2 33,613

136 146 КОБЗЕВА Елизавета 08 б/р Краснодар, "Динамо" 33,591

137 42 КЛОПОВА Виктория 07 б/р Краснодар, "Динамо" 33,541

138 31 РЫБАКОВА Дарья 09 1юн Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 33,503

139 144 ТИТОВА Вероника 07 б/р Краснодар, "Динамо" 32,369

140 39 РУДЕНКО Юлия 06 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 32,053

141 143 ЧЕРНАЯ Софья 06 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 31,809

142 77 МУКОВНИНА Александрина 08 б/р Сочи, панс. "Мацеста" 31,143

143 11 ФЕДОРОВА Дарья 06 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 30,617

144 44 КАРМАЛЮК Александра 08 б/р Сочи, панс. "Мацеста" 30,569

145 27 ТИМОФЕЕВА Анна 08 3юн Сочи, СТК "Кавказ"-2 30,436

146 51 ПРОЦЕНКО Полина 06 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 30,240

147 71 ФЕДОРОВА Полина 08 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 30,053

148 119 УСОВА Кира 10 2юн Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 29,591

149 79 СИГАЛ Александра 06 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 28,484

150 148 КЕШИШЯН Лаура 08 3юн Сочи, СТК "Кавказ"-2 28,200

151 96 ТОРКИШ Алиса 09 2юн Сочи, СТК "Кавказ"-2 27,493

152 110 КИРЬЯНОВА Ксения 08 б/р Сочи, панс. "Мацеста" 25,920

153 12 МЕШКОВА Дарья 08 3юн Сочи, СТК "Кавказ"-2 25,248

154 157 КОЛЕСНИКОВА Алиса 09 б/р Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 23,503

155 95 МИХАЙЛОВСКАЯ Наталья 07 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 23,381
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО Южного федерального округа по синхронному плаванию 

среди девочек (до 13 лет) 2005 г.р. и моложе

г. Сочи, СК им. А.Карелина

19-24 марта 2017 года

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

21 марта 2017 г. 10-00

Рефери Захарова Ирина Сочи

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Петрова Елена Ростов-на-Дону 1 Иванова Елена Ростов-на-Дону

2 Карнаухова Кристина Краснодар 2 Болдескул Вероника Сочи

3 Балашова Анна Ростов-на-Дону 3 Глазко Ольга Ростов-на-Дону

4 Федорчук Ирина Таганрог 4 Коблык Валентина Новочеркасск

5 Митрюшина Яниса Севастополь 5 Головко Татьяна Чехов

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Мелеко Марина Анапа 1 Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

2 Снежко Алла Ростов-на-Дону 2 Усова Юлия Ростов-на-Дону

3 Губарева Анастасия Новочеркасск 3 Штанько Светлана Новочеркасск

4 Булгакова Нина Ростов-на-Дону 4 Барчо Олеся Краснодар

5 Телегина Светлана Краснодар 5 Иванова Альбина Анапа

Группа фигур: 12 лет и моложе (2) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

301 Барракуда 2,0 2 40

(Barracuda)

311 Вертикаль из группировки 1,8 3 79

(Kip)

360 Шаг из позиции на груди 2,1 4 118

(Walkover Front)

7,5

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 64 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 53,947 71,929

F1 7,4 7,3 7,8 7,2 7,2 11,680

F2 7,7 7,7 7,8 7,8 7,6 15,467

F3 6,8 6,8 7,1 7,2 7,2 12,660

F4 7,0 6,9 6,6 6,7 6,6 14,140

2 20 ЧЕРНЕНКО Мария 05 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 52,963 70,617

F1 7,7 7,4 7,5 7,2 7,4 11,893

F2 7,3 7,4 7,5 7,3 7,5 14,800

F3 6,6 6,6 6,7 6,9 6,8 12,060

F4 6,8 6,9 6,8 6,7 6,5 14,210

3 100 ИВАНОВА Дарья 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 52,840 70,453

F1 6,9 7,2 7,3 7,4 7,1 11,520

F2 7,6 7,4 7,2 7,2 7,3 14,600

F3 6,4 7,0 7,0 6,7 6,8 12,300

F4 7,0 6,7 6,9 6,9 6,8 14,420

4 2 БЕЛЯКОВА Вероника 06 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 52,173 69,564

F1 7,3 7,0 7,3 7,0 7,0 11,360

F2 7,4 7,6 7,5 7,5 7,4 14,933

F3 6,5 6,4 6,5 6,8 6,8 11,880

F4 6,6 6,8 6,5 6,8 6,6 14,000

5 10 ЧИНЕНОВА Юлия 05 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 51,440 68,587

F1 7,2 7,3 7,2 7,1 7,2 11,520

F2 7,0 7,3 7,3 7,2 7,1 14,400

F3 6,3 6,3 6,3 6,9 6,6 11,520

F4 6,5 7,0 6,5 6,7 6,8 14,000
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО Южного федерального округа по синхронному плаванию 

среди девочек (до 13 лет) 2005 г.р. и моложе

г. Сочи, СК им. А.Карелина

19-24 марта 2017 года

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 105 СИЛКИНА Дарья 06 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 51,233 68,311

F1 6,9 6,9 6,9 6,8 6,9 11,040

F2 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 13,933

F3 6,7 6,4 6,4 6,8 6,4 11,700

F4 6,9 7,0 7,0 6,9 6,7 14,560

7 22 КОЛЕСНИКОВА Диана 05 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 51,057 68,076

F1 7,1 6,7 7,3 7,4 7,1 11,467

F2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 14,600

F3 6,0 6,0 6,0 6,4 6,2 10,920

F4 6,6 6,8 6,8 6,7 6,6 14,070

8 в/к 137 ЖУРАВЛЕВА Валерия 05 I Чехов, ДЮСШ 50,170 66,893

F1 7,0 7,1 6,7 7,0 6,6 11,040

F2 6,8 6,8 6,8 6,8 7,0 13,600

F3 6,7 6,2 6,5 6,6 6,7 11,880

F4 6,5 6,7 6,2 6,8 6,3 13,650

9 131 БУРЯЧЕНКО Марья 06 III Новочеркасск, СШОР№1-1 50,150 66,867

F1 6,1 6,6 7,0 7,0 6,9 10,933

F2 6,8 6,9 6,6 7,0 6,8 13,667

F3 6,4 6,6 6,9 6,2 6,6 11,760

F4 6,6 6,6 6,7 6,5 6,2 13,790

10 32 МУАСУЭС Басима 06 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 49,960 66,613

F1 7,3 7,3 7,5 7,1 6,9 11,573

F2 6,8 7,0 7,0 6,9 6,9 13,867

F3 5,8 5,7 5,7 6,0 5,8 10,380

F4 6,7 6,8 7,0 6,4 6,7 14,140

11 102 ИЩЕНКО Анастасия 05 II Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 49,760 66,347

F1 6,2 6,2 6,0 6,7 6,7 10,187

F2 7,4 7,1 7,0 7,0 7,1 14,133

F3 6,6 6,7 6,7 6,6 6,7 12,000

F4 6,6 6,2 6,6 6,2 6,4 13,440

12 29 СМОЛА Арина 05 II Краснодар, СШОР№2-1 49,443 65,924

F1 7,2 7,2 7,5 7,2 7,0 11,520

F2 7,0 7,0 7,2 7,0 7,2 14,133

F3 6,0 5,9 5,7 5,7 6,0 10,560

F4 6,3 6,0 6,3 6,3 6,3 13,230

13 61 ПАСЬКО Вероника 05 III Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 49,423 65,897

F1 6,6 6,3 6,6 7,0 6,9 10,720

F2 6,7 6,8 6,8 6,7 6,9 13,533

F3 6,2 6,4 6,4 6,4 6,4 11,520

F4 6,6 6,5 6,5 6,0 6,5 13,650

14 41 ГРИЦИНИНА Анастасия 05 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 49,233 65,644

F1 6,6 7,0 7,0 6,8 6,9 11,040

F2 6,8 7,0 7,1 7,0 6,9 13,933

F3 6,0 5,8 5,7 6,1 6,0 10,680

F4 6,4 6,7 6,3 6,5 6,5 13,580

15 24 ПЕТРЕНКО Виктория 05 II Краснодар, СШОР№2-1 48,840 65,120

F1 6,6 6,7 6,7 6,7 7,0 10,720

F2 6,8 7,0 7,0 7,0 7,0 14,000

F3 5,7 5,6 5,7 5,7 5,8 10,260

F4 6,5 6,5 6,6 6,7 6,7 13,860
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО Южного федерального округа по синхронному плаванию 

среди девочек (до 13 лет) 2005 г.р. и моложе

г. Сочи, СК им. А.Карелина

19-24 марта 2017 года

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

16 93 СЁМЕНОВА Александра 06 II Краснодар, СШОР№2-1 48,790 65,053

F1 6,4 6,7 6,5 6,4 6,4 10,293

F2 6,7 6,8 6,9 6,8 7,0 13,667

F3 6,8 6,6 6,4 6,6 6,6 11,880

F4 6,0 6,5 6,1 6,2 6,2 12,950

17 59 НИКИФОРОВА Мария 06 II Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 48,496 64,661

F1 6,6 6,2 6,7 6,9 6,9 10,773

F2 7,2 7,0 6,9 7,0 7,4 14,133

F3 6,0 6,2 6,2 5,8 6,0 10,920

F4 6,0 6,2 6,0 5,8 6,1 12,670

18 26 МАНТУЛЕНКО Тамара 06 III Новочеркасск, СШОР№1-1 48,460 64,613

F1 7,0 7,3 6,8 7,1 6,9 11,200

F2 6,7 6,9 6,8 7,1 6,3 13,600

F3 5,3 5,9 6,0 5,5 5,4 10,080

F4 6,5 6,4 6,5 6,5 6,0 13,580

19 5 ПЕТРЕНКО Кристина 05 II Новочеркасск, СШОР№1-1 47,694 63,592

F1 6,7 6,7 6,9 7,1 7,0 10,987

F2 6,0 6,0 5,8 6,3 5,7 11,867

F3 6,2 6,4 6,4 6,1 6,4 11,400

F4 6,7 6,5 6,7 6,0 6,0 13,440

20 38 МИНЕЙЧИВА Анастасия 05 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 47,253 63,004

F1 6,9 6,5 6,9 6,7 6,8 10,880

F2 6,2 6,6 6,7 6,7 6,8 13,333

F3 5,7 5,4 5,5 6,0 5,5 10,020

F4 6,2 6,5 6,2 6,0 6,2 13,020

21 89 КРУПСКАЯ София 05 III Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 47,120 62,827

F1 6,4 6,4 6,4 6,7 6,7 10,400

F2 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 14,000

F3 6,0 6,4 6,2 6,1 6,2 11,100

F4 6,0 5,6 5,5 5,5 5,5 11,620

22 73 ПЕТРАШ Ульяна 05 I Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 46,880 62,507

F1 6,8 6,5 6,5 5,9 6,0 10,133

F2 6,6 6,9 6,9 6,7 6,9 13,667

F3 5,8 5,7 5,7 6,4 6,2 10,620

F4 6,0 6,0 5,9 5,7 5,9 12,460

23 97 ГОРБУНОВА Арина 05 III Анапа, СШ "Виктория"-1 46,654 62,205

F1 6,7 6,4 6,5 6,5 6,3 10,347

F2 6,5 6,6 6,7 6,7 6,6 13,267

F3 6,5 5,8 5,8 5,8 5,3 10,440

F4 6,0 6,4 6,0 5,8 6,0 12,600

24 6 ВОДЯНИК Софья 05 III Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 46,363 61,817

F1 7,0 6,5 6,9 7,3 7,1 11,200

F2 5,5 5,5 4,9 4,8 4,8 10,133

F3 6,1 6,4 6,4 6,0 6,0 11,100

F4 6,7 6,6 6,7 6,6 6,0 13,930

25 87 БЕГУН Анна 05 III Краснодар, СШОР№2-1 46,264 61,685

F1 6,6 6,8 6,8 7,0 7,0 10,987

F2 5,9 6,0 5,8 6,2 6,6 12,067

F3 5,7 5,7 5,7 5,6 5,7 10,260

F4 6,3 6,0 6,0 6,4 6,2 12,950

Страница 7 из 20

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

21.03.2017 12:33:32



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО Южного федерального округа по синхронному плаванию 

среди девочек (до 13 лет) 2005 г.р. и моложе
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

26 30 ДЕГТЯР Мария 07 III Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 46,197 61,596

F1 6,4 6,8 6,6 6,8 6,7 10,720

F2 6,5 6,9 6,9 6,8 6,8 13,667

F3 5,8 5,6 5,6 5,8 5,7 10,260

F4 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 11,550

27 54 ШТАЙДО Амалия 06 1юн Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 46,040 61,387

F1 6,4 6,6 6,4 6,6 5,9 10,347

F2 6,0 5,5 5,8 5,5 6,0 11,533

F3 6,2 6,4 6,4 6,0 6,2 11,280

F4 6,2 6,6 6,2 6,0 6,0 12,880

28 60 ПОНОМАРЕНКО Алиса 05 III Краснодар, СШОР№2-1 45,766 61,021

F1 6,7 6,7 6,7 6,0 6,5 10,613

F2 5,9 6,0 5,8 6,2 6,0 11,933

F3 6,1 5,8 6,0 5,9 5,8 10,620

F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 12,600

29 46 ЛИТОВАЛЬЦЕВА Кира 06 1юн Новочеркасск, СШОР№1-1 45,283 60,377

F1 5,4 6,0 6,0 6,3 6,3 9,760

F2 6,1 6,4 6,5 6,5 6,5 12,933

F3 5,4 5,6 5,6 5,3 5,3 9,780

F4 6,1 6,1 6,1 5,8 6,1 12,810

30 149 ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 I Таганрог, СШОР№13 44,706 59,608

F1 6,0 6,1 6,9 6,8 6,7 10,453

F2 5,9 6,4 6,0 6,0 5,9 11,933

F3 5,3 5,3 5,3 5,6 5,6 9,720

F4 6,0 6,4 6,0 5,8 6,0 12,600

31 114 ДУБКОВА Анна 08 1юн Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 44,300 59,067

F1 5,8 5,3 5,6 5,7 6,1 9,120

F2 6,0 5,6 6,0 6,8 6,0 12,000

F3 5,8 5,9 5,9 5,7 5,7 10,440

F4 6,2 5,9 6,2 5,8 6,1 12,740

32 140 ГАФАРОВА Дарина 05 III Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 44,143 58,857

F1 6,9 6,2 6,7 6,6 6,8 10,720

F2 5,3 5,9 6,1 6,1 5,9 11,933

F3 5,0 5,2 5,4 5,6 5,5 9,660

F4 5,7 5,8 5,7 5,5 5,4 11,830

33 123 АБРАМЕНКО Виктория 05 III Новочеркасск, СШОР№1-1 43,703 58,271

F1 6,5 6,0 6,0 6,0 5,6 9,600

F2 5,8 5,8 6,3 6,4 6,1 12,133

F3 5,4 5,7 5,7 5,5 5,8 10,140

F4 5,7 5,7 5,8 5,5 5,0 11,830

34 50 ФИЛАТОВА Полина 06 III Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 43,694 58,259

F1 6,4 6,5 6,5 6,0 6,2 10,187

F2 6,7 6,9 6,9 6,7 7,0 13,667

F3 5,5 5,5 5,4 5,6 5,5 9,900

F4 4,7 5,0 4,4 5,0 4,5 9,940

35 121 УШАКОВА Валерия 07 1юн Краснодар, СШОР№2-1 43,043 57,391

F1 5,4 6,6 6,7 6,5 6,2 10,293

F2 5,4 5,7 6,0 5,2 6,2 11,400

F3 4,7 4,6 5,0 5,0 5,0 8,820

F4 6,0 5,9 6,0 6,0 5,6 12,530
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

36 57 БИРМЕНКО Екатерина 05 II Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 42,820 57,093

F1 6,1 6,1 5,9 6,4 6,1 9,760

F2 4,8 5,1 5,1 4,9 5,0 10,000

F3 5,9 6,3 6,2 5,8 5,8 10,740

F4 6,0 5,8 6,0 5,7 5,8 12,320

37 9 МАСИЧ Виктория 06 1юн Краснодар, СШОР№2-2 42,720 56,960

F1 6,6 6,4 6,3 6,8 6,9 10,560

F2 4,8 5,8 5,6 5,7 5,8 11,400

F3 4,6 4,3 4,3 4,8 4,7 8,160

F4 6,0 5,8 6,0 6,2 6,0 12,600

38 116 ПОЛЯКОВА Полина 07 III Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 42,503 56,671

F1 5,3 5,7 5,5 5,7 5,9 9,013

F2 6,2 6,3 6,4 6,2 6,5 12,600

F3 5,0 5,0 5,1 5,2 5,0 9,060

F4 5,7 5,5 5,8 5,7 5,5 11,830

39 45 БУГРОВА Вероника 07 1юн Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 42,370 56,493

F1 5,7 5,3 6,0 6,1 6,4 9,493

F2 6,3 6,3 6,4 6,2 6,4 12,667

F3 5,0 5,7 5,6 5,0 5,0 9,360

F4 5,5 5,3 5,6 4,7 4,6 10,850

40 63 КИПРИЯНОВА Алина 05 III Сочи, СТК "Кавказ"-1 42,266 56,355

F1 6,2 6,0 6,0 6,1 5,6 9,653

F2 5,6 5,7 5,7 5,6 6,4 11,333

F3 5,6 5,6 5,2 5,6 5,6 10,080

F4 5,3 5,4 5,3 5,4 5,3 11,200

41 21 МЕЗЕНЦЕВА Кира 07 1юн Краснодар, СШОР№2-1 42,093 56,124

F1 6,4 6,3 6,5 6,8 6,7 10,453

F2 4,8 4,6 4,7 4,8 4,6 9,400

F3 5,2 5,2 5,2 5,2 5,1 9,360

F4 6,3 5,8 6,3 5,9 6,2 12,880

42 108 ЧХАИДЗЕ Лиана 06 II Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 41,996 55,995

F1 6,8 6,1 5,9 5,9 6,1 9,653

F2 6,2 6,2 6,3 6,3 6,4 12,533

F3 5,3 5,3 5,4 5,4 5,5 9,660

F4 5,0 5,3 4,4 4,5 5,0 10,150

43 в/к 15 ЗЕМЛЯНУХИНА Екатерина 05 III Чехов, ДЮСШ 41,920 55,893

F1 6,7 6,8 6,8 6,7 6,8 10,827

F2 6,0 6,3 6,0 6,0 6,2 12,133

F3 4,9 4,9 5,0 5,0 4,9 8,880

F4 4,8 5,1 4,7 4,7 4,9 10,080

44 80 ШУРУХИНА Виктория 06 III Сочи, СТК "Кавказ"-1 40,887 54,516

F1 5,0 5,0 4,9 4,8 5,6 7,947

F2 6,4 6,5 6,4 6,4 6,4 12,800

F3 5,0 4,6 4,5 4,6 5,0 8,520

F4 5,6 5,3 5,5 5,5 5,6 11,620

45 139 НЕДАШКОВСКАЯ Мария 07 1юн Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 40,857 54,476

F1 5,2 5,9 4,9 5,7 5,3 8,640

F2 5,8 5,6 5,3 5,2 5,4 10,867

F3 5,4 5,7 5,7 5,3 5,9 10,080

F4 5,5 5,2 5,4 5,4 5,3 11,270
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46 132 ПЛИШКИНА Анна 05 III Анапа, СШ "Виктория"-1 40,854 54,472

F1 6,2 5,8 5,7 5,9 6,5 9,547

F2 5,6 6,1 5,8 5,8 5,9 11,667

F3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,000

F4 5,5 4,9 5,1 5,2 4,7 10,640

47 в/к 65 ГРУДЦЫНА Ксения 05 III Чехов, ДЮСШ 40,833 54,444

F1 5,8 5,3 6,0 5,8 5,8 9,280

F2 5,7 5,4 5,7 5,6 5,7 11,333

F3 6,4 6,4 5,0 4,8 4,7 9,720

F4 5,0 5,0 4,8 5,0 5,0 10,500

48 81 АБИБУЛАЕВА София 08 1юн Краснодар, СШОР№2-1 40,693 54,257

F1 5,0 5,5 5,0 5,7 6,1 8,640

F2 6,0 5,7 5,8 5,8 5,6 11,533

F3 5,0 5,3 5,4 4,5 5,0 9,180

F4 5,4 5,6 5,4 5,3 5,4 11,340

49 70 ГОНЧАРОВА Элеонора 05 1юн Новочеркасск, СШОР№1-1 40,397 53,863

F1 6,5 6,4 6,4 5,9 6,0 10,027

F2 5,8 5,4 5,4 6,2 5,9 11,400

F3 4,3 4,4 5,0 4,5 4,4 7,980

F4 5,2 5,2 5,3 5,3 5,1 10,990

50 78 ВОРНОВСКАЯ Виктория 05 II Краснодар, СШОР№2-1 40,354 53,805

F1 6,7 6,5 6,3 6,6 6,6 10,507

F2 4,0 4,3 4,0 4,4 4,5 8,467

F3 5,1 5,0 5,2 5,0 5,0 9,060

F4 5,7 6,0 5,9 6,0 5,6 12,320

51 147 ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 III Краснодар, СШОР№2-1 40,204 53,605

F1 4,9 5,3 4,8 5,0 5,0 7,947

F2 6,4 6,3 6,4 6,3 6,3 12,667

F3 4,7 4,7 4,7 4,6 4,8 8,460

F4 5,5 5,2 5,2 5,0 5,6 11,130

52 49 КАРИЕВ Кристина 06 1юн Краснодар, СШОР№2-2 40,190 53,587

F1 6,0 5,9 5,4 3,9 5,1 8,747

F2 5,6 5,4 5,5 5,6 5,7 11,133

F3 5,2 5,0 5,3 5,0 5,1 9,180

F4 5,0 4,9 5,4 5,5 5,8 11,130

53 13 ЗАХАРЕВСКАЯ Ева 05 1юн Новочеркасск, СШОР№1-1 40,147 53,529

F1 6,6 6,1 6,4 6,6 6,4 10,347

F2 5,4 5,3 5,5 5,5 5,3 10,800

F3 4,6 4,7 4,6 4,5 4,5 8,220

F4 5,5 5,1 5,7 4,7 4,8 10,780

54 126 ПОЖАЛУЙСТИНА Анастасия 05 III Анапа, СШ "Виктория"-1 39,977 53,303

F1 4,9 5,0 5,1 4,9 5,6 8,000

F2 4,8 5,8 5,0 5,0 5,4 10,267

F3 5,7 5,3 5,5 5,2 5,2 9,600

F4 5,8 5,7 5,9 5,8 5,7 12,110

55 90 БУХОЛДИНА Анастасия 05 1юн Новочеркасск, СШОР№1-1 39,960 53,280

F1 5,8 5,9 4,5 4,7 5,6 8,587

F2 5,7 5,6 5,6 6,1 5,7 11,333

F3 5,1 5,4 5,4 5,0 5,4 9,540

F4 5,0 5,0 5,0 5,0 4,8 10,500
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56 113 ДРОГАЙЦЕВА Александра 08 1юн Краснодар, СШОР№2-1 39,950 53,267

F1 6,0 6,0 6,0 6,7 6,4 9,813

F2 5,2 5,6 4,8 4,9 5,0 10,067

F3 5,6 5,4 5,5 5,9 6,0 10,200

F4 4,5 4,6 5,0 5,0 4,4 9,870

57 в/к 130 ВАСИЛЬЕВА Анна 05 III Чехов, ДЮСШ 39,727 52,969

F1 5,5 5,9 5,5 5,7 5,0 8,907

F2 5,0 5,6 5,0 5,6 5,7 10,800

F3 5,2 5,6 5,3 5,3 5,5 9,660

F4 5,0 5,0 4,8 4,6 5,7 10,360

58 152 НОВИКОВА Ярослава 07 II Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 39,543 52,724

F1 6,0 5,8 6,0 6,1 6,2 9,653

F2 6,0 6,0 6,0 6,0 5,8 12,000

F3 4,6 4,3 4,2 4,3 4,3 7,740

F4 4,6 5,3 4,6 4,6 5,9 10,150

59 156 СИЛКИНА Наталья 06 III Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 39,537 52,716

F1 6,0 5,8 5,6 5,8 5,7 9,227

F2 5,2 5,6 5,5 5,2 5,2 10,600

F3 4,6 4,8 4,8 4,8 4,7 8,580

F4 5,0 5,7 4,5 5,6 5,3 11,130

60 66 КОБЕЛЕВА Мария 05 III Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 39,390 52,520

F1 6,6 6,4 6,5 7,0 6,9 10,667

F2 5,4 4,4 6,1 6,1 5,5 11,333

F3 4,5 4,5 4,4 4,7 4,7 8,220

F4 3,6 4,8 4,5 4,6 4,0 9,170

61 18 ПЕТРЕНКО Ксения 07 2юн Краснодар, СШОР№2-2 39,360 52,480

F1 6,2 6,5 6,0 5,7 5,9 9,653

F2 5,0 5,9 6,0 6,0 5,3 11,467

F3 4,4 4,3 4,2 4,5 4,2 7,740

F4 5,0 5,0 5,0 5,3 5,0 10,500

62 40 СТЕПАНЕНКО Анастасия 06 1юн Ростов-на-Дону, ДЮСШ№10 38,927 51,903

F1 6,0 4,9 5,0 5,7 4,8 8,320

F2 5,7 5,5 5,6 5,7 5,6 11,267

F3 4,9 5,3 5,2 5,0 5,0 9,120

F4 5,0 4,6 4,8 4,8 5,0 10,220

63 101 ФРОЛОВА Дарья 06 1юн Таганрог, СШОР№13 38,923 51,897

F1 5,2 5,6 5,6 5,4 5,7 8,853

F2 5,6 5,4 5,6 5,6 5,6 11,200

F3 5,3 5,1 5,3 5,1 5,4 9,420

F4 4,4 4,6 4,5 4,6 4,0 9,450

64 138 ВЕБЕР Анна 08 1юн Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 38,874 51,832

F1 5,6 5,7 5,7 5,5 5,9 9,067

F2 5,5 5,7 5,8 5,6 5,6 11,267

F3 4,2 4,7 4,6 4,8 4,8 8,460

F4 4,8 5,0 4,8 4,8 4,8 10,080

65 86 ПРОНЕНКО Юлия 05 II Сочи, СТК "Кавказ"-1 38,820 51,760

F1 5,0 5,2 5,0 6,0 5,6 8,427

F2 6,2 6,4 6,1 6,2 6,5 12,533

F3 5,2 5,7 5,7 5,4 5,6 10,020

F4 3,7 3,8 3,7 4,0 3,6 7,840
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66 128 ПАВЛЕНКО Дарья 07 1юн Краснодар, СШОР№2-2 38,707 51,609

F1 5,5 5,6 5,6 5,4 6,0 8,907

F2 5,0 4,3 4,0 4,0 3,8 8,200

F3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,000

F4 6,0 6,0 6,0 5,6 6,0 12,600

67 109 ШАЛАМОВА Дарья 06 III Анапа, СШ "Виктория"-1 38,680 51,573

F1 4,7 5,4 5,0 5,1 5,2 8,160

F2 5,3 5,1 5,0 5,2 5,0 10,200

F3 5,3 5,3 5,2 5,4 5,3 9,540

F4 5,0 5,2 5,2 4,8 5,3 10,780

68 35 СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 06 1юн Краснодар, СШОР№2-2 38,537 51,383

F1 5,2 5,8 6,0 6,0 5,9 9,440

F2 4,5 5,1 4,3 4,0 4,5 8,867

F3 5,2 5,0 5,0 5,3 5,2 9,240

F4 5,3 4,8 5,0 5,4 5,5 10,990

69 в/к 83 ПРОНИНА Валерия 05 III Чехов, ДЮСШ 38,487 51,316

F1 5,3 5,7 5,4 5,6 5,9 8,907

F2 5,0 4,9 5,1 5,2 5,3 10,200

F3 4,8 4,8 5,0 5,0 5,3 8,880

F4 5,2 5,0 5,0 4,8 5,0 10,500

70 75 ТРОИЦКАЯ Анастасия 08 1юн Краснодар, СШОР№2-2 38,427 51,236

F1 5,0 5,1 5,1 5,4 4,9 8,107

F2 6,0 6,7 6,3 5,8 6,3 12,400

F3 4,2 4,3 4,2 4,2 4,0 7,560

F4 4,8 5,0 4,8 5,3 5,0 10,360

71 23 ИВАНИСОВА Милена 07 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 38,263 51,017

F1 6,0 6,0 5,7 6,3 6,5 9,760

F2 5,0 5,8 5,5 5,7 5,2 10,933

F3 4,3 4,5 4,5 4,4 4,4 7,980

F4 4,6 4,6 4,8 4,5 4,4 9,590

72 136 ФУРСА Екатерина 07 2юн Краснодар, СШОР№2-2 38,110 50,813

F1 5,0 5,0 5,0 5,1 5,1 8,053

F2 4,6 5,0 5,2 5,7 5,5 10,467

F3 4,6 4,3 4,3 4,6 4,5 8,040

F4 5,7 5,4 5,5 5,6 5,0 11,550

73 62 КОБЛЫК Ульяна 09 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 37,940 50,587

F1 5,6 5,5 6,0 5,5 6,1 9,120

F2 5,8 6,1 6,0 6,0 6,0 12,000

F3 3,4 3,7 5,0 4,0 4,0 7,020

F4 5,0 4,3 5,0 4,7 4,0 9,800

74 103 СТАРОДУБОВА Татьяна 05 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 37,937 50,583

F1 5,2 5,6 5,4 5,4 5,6 8,747

F2 5,4 5,7 5,7 5,3 5,4 11,000

F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,2 7,200

F4 5,2 5,2 5,3 4,8 5,3 10,990

75 127 ДОЛЖЕНКО Ангелина 05 III Сочи, СТК "Кавказ"-1 37,780 50,373

F1 5,2 5,4 5,1 5,3 5,5 8,480

F2 4,6 5,0 4,8 4,5 5,0 9,600

F3 4,4 4,6 4,6 4,5 4,6 8,220

F4 5,5 5,4 5,5 5,5 5,2 11,480
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76 88 ГРЕБЕННИКОВА Алина 05 1юн Новочеркасск, СШОР№1-1 37,400 49,867

F1 4,9 5,1 4,6 6,3 5,9 8,480

F2 4,8 5,0 4,9 5,2 4,8 9,800

F3 4,8 4,5 4,9 4,5 4,6 8,340

F4 5,0 5,4 5,8 5,0 4,0 10,780

77 151 СТРАЧУК Полина 07 1юн Анапа, СШ "Виктория"-1 37,227 49,636

F1 5,1 5,6 5,4 5,2 5,5 8,587

F2 4,5 4,9 5,1 4,9 4,9 9,800

F3 4,8 4,5 4,7 4,6 4,6 8,340

F4 5,0 4,8 5,3 5,0 5,0 10,500

78 94 ВАСИЛЬЧЕНКО София 06 III Таганрог, СШОР№13 37,144 49,525

F1 5,6 5,4 6,0 6,0 6,3 9,387

F2 4,4 5,0 5,1 5,0 5,3 10,067

F3 4,9 4,5 5,0 5,0 5,0 8,940

F4 4,7 4,2 4,0 4,3 4,0 8,750

79 76 ЖИРНОВА Арина 05 II Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 37,130 49,507

F1 6,3 5,7 5,7 5,8 5,4 9,173

F2 5,9 6,4 6,3 6,3 6,5 12,667

F3 4,0 4,0 3,5 3,3 3,4 6,540

F4 4,3 4,7 4,2 4,0 4,0 8,750

80 117 ЦЕВБА Олеся 05 III Анапа, СШ "Виктория"-1 36,993 49,324

F1 5,0 5,3 5,0 4,9 5,3 8,160

F2 4,3 4,1 4,4 4,2 4,3 8,533

F3 5,0 5,0 4,9 4,8 4,6 8,820

F4 5,4 5,5 5,4 5,5 5,5 11,480

81 106 ОСЬМИНКИНА Юлия 06 II Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 36,960 49,280

F1 6,1 5,7 4,9 5,0 5,0 8,373

F2 5,6 5,8 5,8 5,7 5,7 11,467

F3 4,3 4,3 4,3 4,2 4,3 7,740

F4 4,5 5,0 4,5 4,4 4,3 9,380

82 3 ЗАХРЕВСКАЯ Яна 07 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 36,950 49,267

F1 5,8 5,6 5,8 5,5 5,5 9,013

F2 4,6 4,6 4,7 4,5 5,0 9,267

F3 4,2 4,2 5,0 5,0 5,0 8,520

F4 4,8 4,7 5,0 4,7 5,1 10,150

83 120 ЛАГУТЕНКО Анна 06 III Таганрог, СШОР№13 36,636 48,848

F1 4,8 4,9 4,2 5,1 5,5 7,893

F2 5,9 5,9 6,3 6,3 6,8 12,333

F3 4,5 4,5 4,7 4,5 4,7 8,220

F4 4,0 4,0 3,7 3,7 4,0 8,190

84 в/к 36 КОМОВА Алина 08 1юн Чехов, ДЮСШ 36,430 48,573

F1 6,3 5,9 5,7 5,5 5,7 9,227

F2 4,7 4,6 4,6 5,0 5,0 9,533

F3 4,4 4,4 4,4 4,1 4,2 7,800

F4 4,7 4,5 4,7 4,8 4,7 9,870

85 153 ТЕЛЕГИНА Екатерина 06 1юн Краснодар, "Динамо" 36,167 48,223

F1 5,9 5,3 5,6 5,5 6,0 9,067

F2 4,8 5,3 5,4 5,0 5,0 10,200

F3 3,7 3,8 3,8 4,0 4,0 6,960

F4 4,8 4,8 4,8 4,4 4,6 9,940
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86 155 КОЧКАРОВА Александра 06 II Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 36,133 48,177

F1 5,7 5,1 5,0 5,0 5,3 8,213

F2 5,2 5,1 5,3 5,4 5,0 10,400

F3 4,5 4,7 4,7 4,6 4,5 8,280

F4 4,6 4,8 4,1 4,5 4,0 9,240

87 16 ВОЛОШКОВА Анна 06 1юн Краснодар, "Динамо" 36,130 48,173

F1 5,8 6,2 6,5 5,5 5,4 9,333

F2 5,0 4,6 4,6 4,5 5,0 9,467

F3 4,4 4,5 4,7 4,4 5,0 8,160

F4 4,4 4,2 4,2 4,7 4,5 9,170

88 74 ПОНАМАРЕВА Дарья 05 III Анапа, СШ "Виктория"-1 36,033 48,044

F1 5,0 5,6 5,0 4,9 5,1 8,053

F2 4,2 3,7 4,2 3,9 4,3 8,200

F3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,000

F4 4,7 5,3 5,2 5,0 5,2 10,780

89 8 ПЕРЕПЕЛИЧЕНКО Дарья 06 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 35,606 47,475

F1 5,0 5,5 5,0 5,8 5,5 8,533

F2 5,3 5,9 5,6 5,9 5,5 11,333

F3 4,2 4,0 4,0 4,0 4,0 7,200

F4 4,2 3,8 4,2 4,0 4,0 8,540

90 145 КАЗАКОВЦЕВА Арина 05 III Сочи, СТК "Кавказ"-1 35,560 47,413

F1 4,9 4,2 4,8 4,9 5,0 7,787

F2 4,8 5,0 4,7 4,8 5,2 9,733

F3 5,0 4,7 4,6 4,7 4,8 8,520

F4 4,6 4,5 4,5 4,7 3,8 9,520

91 154 АЛЕКСАНДРОВА Алина 06 II Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 35,513 47,351

F1 5,8 5,0 5,0 5,5 5,5 8,533

F2 4,8 5,3 5,2 4,8 5,3 10,200

F3 4,5 4,2 4,2 4,3 4,3 7,680

F4 4,0 4,5 4,0 4,8 4,5 9,100

92 37 КОЖЕМЯКО Алена 05 III Таганрог, СШОР№13 35,300 47,067

F1 5,9 5,2 6,0 5,7 5,8 9,280

F2 4,8 4,8 4,7 5,1 4,8 9,600

F3 4,1 4,1 4,2 4,0 4,0 7,320

F4 4,3 4,3 4,3 4,4 4,5 9,100

93 84 ПАВЛОВА София 06 2юн Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 35,274 47,032

F1 5,2 5,1 4,9 5,7 4,8 8,107

F2 4,7 4,8 5,0 4,7 5,0 9,667

F3 4,6 4,7 4,7 4,4 4,8 8,400

F4 4,0 4,6 4,5 4,3 4,2 9,100

94 98 ТИПИШЕВА Виктория 06 2юн Сочи, СТК "Кавказ"-1 35,253 47,004

F1 5,3 5,1 5,0 5,5 5,0 8,213

F2 5,7 5,7 5,4 5,6 5,5 11,200

F3 4,5 4,6 4,6 4,0 4,0 7,860

F4 3,6 4,0 3,7 3,7 4,0 7,980

95 125 БОБРОВНИК Анна 07 2юн Краснодар, СШОР№2-2 35,237 46,983

F1 5,2 5,3 5,0 5,3 5,4 8,427

F2 4,3 4,6 4,3 4,3 4,3 8,600

F3 4,4 4,6 4,6 4,7 4,7 8,340

F4 4,7 4,4 4,0 5,2 5,0 9,870
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96 58 ГУЗЕЕВА Мария 05 1юн Краснодар, "Динамо" 35,097 46,796

F1 5,2 5,8 5,8 5,4 5,2 8,747

F2 4,6 4,0 4,8 4,9 4,7 9,400

F3 4,7 4,4 4,6 4,6 4,9 8,340

F4 4,0 4,5 4,0 4,3 4,0 8,610

97 91 РИТТЕР Екатерина 08 2юн Краснодар, СШОР№2-2 35,000 46,667

F1 6,7 5,8 5,8 5,0 4,9 8,853

F2 5,0 5,0 4,7 4,8 5,0 9,867

F3 3,5 3,6 3,6 3,0 3,0 6,060

F4 4,8 4,9 4,9 5,0 4,8 10,220

98 в/к 115 ВИНАКОВА Алина 06 III Чехов, ДЮСШ 34,880 46,507

F1 5,0 4,9 4,9 4,3 5,4 7,893

F2 4,6 4,6 4,4 4,4 5,0 9,067

F3 4,4 4,5 4,8 4,8 4,7 8,400

F4 4,7 4,4 4,8 4,5 4,4 9,520

99 72 ЖОЛОБОВА Арина 05 III Таганрог, СШОР№13 34,503 46,004

F1 3,8 5,3 5,6 6,0 5,9 8,960

F2 3,6 3,9 4,0 4,0 4,0 7,933

F3 4,7 4,8 3,7 4,4 4,5 8,160

F4 4,7 4,7 4,1 4,8 4,0 9,450

100 92 КОЛОТИЙ Алина 05 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 34,457 45,943

F1 4,9 5,0 5,0 4,7 4,6 7,787

F2 4,6 4,5 4,7 4,4 4,7 9,200

F3 4,5 4,2 4,6 4,5 4,6 8,160

F4 4,4 4,0 4,8 4,6 4,3 9,310

101 142 АРГУНОВА Злата 07 II Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 34,320 45,760

F1 5,4 5,5 5,0 5,4 6,0 8,693

F2 3,6 3,0 3,7 3,3 3,8 7,067

F3 4,5 4,4 4,4 4,4 4,3 7,920

F4 5,0 5,3 5,0 5,2 4,9 10,640

102 47 МАТЮШЕНКО Александра 06 б/р Краснодар, "Динамо" 34,170 45,560

F1 5,1 5,8 5,5 5,3 5,4 8,640

F2 5,2 5,2 5,2 5,3 5,1 10,400

F3 4,0 4,2 4,3 4,0 4,3 7,500

F4 3,5 3,6 3,6 4,0 3,7 7,630

103 19 СУКАЧ София 05 III Таганрог, СШОР№13 34,083 45,444

F1 5,8 5,1 6,0 5,6 6,0 9,280

F2 5,6 5,7 5,8 5,7 5,4 11,333

F3 3,7 3,6 4,0 3,5 3,6 6,540

F4 3,0 3,6 2,5 3,3 3,7 6,930

104 134 БАТУРА Нелли 08 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 33,927 45,236

F1 5,8 5,1 5,4 5,4 4,9 8,480

F2 4,0 3,8 3,8 5,0 4,0 7,867

F3 3,8 4,1 4,0 3,8 4,0 7,080

F4 5,0 4,9 5,2 5,0 5,0 10,500

105 133 ПАНАСЮК Николина 05 2юн Краснодар, "Динамо" 33,780 45,040

F1 5,5 5,5 5,4 5,5 5,6 8,800

F2 4,4 4,1 4,1 4,8 4,1 8,400

F3 4,4 4,2 4,4 4,6 4,6 8,040

F4 4,0 4,3 4,2 4,0 3,9 8,540
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106 135 РАССКАЗОВА Юлия 07 1юн Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 33,773 45,031

F1 5,9 5,1 4,5 4,9 4,5 7,733

F2 5,7 5,9 4,9 5,6 5,8 11,400

F3 2,5 2,6 2,7 2,5 2,5 4,560

F4 4,7 5,1 4,5 4,8 4,9 10,080

107 в/к 56 СМЕЛЯКОВА Александра 05 III Чехов, ДЮСШ 33,700 44,933

F1 5,2 4,9 5,6 5,4 5,3 8,480

F2 5,2 5,0 5,0 5,4 5,4 10,400

F3 3,6 4,0 3,5 3,4 3,6 6,420

F4 4,0 4,1 3,8 4,0 4,0 8,400

108 82 ПЕТРОВА Мария 06 III Таганрог, СШОР№13 33,634 44,845

F1 4,9 5,0 5,0 4,9 5,1 7,947

F2 4,8 4,6 5,0 4,9 4,8 9,667

F3 4,3 4,3 4,1 4,1 4,3 7,620

F4 4,0 4,2 4,0 2,6 4,0 8,400

109 107 ПОЛОВИНКО Анастасия 05 III Анапа, СШ "Виктория"-1 33,280 44,373

F1 4,8 5,0 4,0 4,0 5,0 7,360

F2 4,8 4,5 4,6 4,7 4,3 9,200

F3 4,8 4,4 4,5 4,5 4,2 8,040

F4 4,0 4,2 4,0 4,2 4,2 8,680

110 111 ЧЕРНЫХ Елизавета 06 III Анапа, СШ "Виктория"-1 33,083 44,111

F1 5,1 5,1 5,0 5,1 5,1 8,160

F2 4,4 4,7 5,0 4,4 4,9 9,333

F3 4,7 4,4 4,5 4,5 4,5 8,100

F4 3,5 3,6 3,4 3,6 3,8 7,490

111 4 НАУМЕНКО Татьяна 06 III Таганрог, СШОР№13 33,076 44,101

F1 5,3 5,8 6,3 5,8 5,6 9,173

F2 3,6 3,6 3,8 3,5 3,4 7,133

F3 4,4 3,8 4,0 4,0 4,2 7,320

F4 4,6 4,2 4,6 4,4 4,5 9,450

112 33 БОГАТЫРЕВА София 07 1юн Краснодар, СШОР№2-2 32,997 43,996

F1 5,0 5,4 5,7 4,9 5,1 8,267

F2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 8,000

F3 4,2 4,4 4,5 4,5 4,4 7,980

F4 4,0 4,7 4,0 4,5 4,0 8,750

113 112 СТАДНИК Александра 07 1юн Таганрог, СШОР№13 32,656 43,541

F1 4,7 4,8 5,2 4,9 5,1 7,893

F2 3,8 3,9 4,1 4,0 4,0 7,933

F3 4,8 4,8 4,7 5,5 5,5 9,060

F4 3,7 4,1 3,8 3,6 3,2 7,770

114 68 ТУШЕНКОВА Татьяна 06 III Ростов-на-Дону, СШОР№22-3 32,580 43,440

F1 6,4 5,4 6,4 6,0 6,5 10,027

F2 4,0 4,0 4,8 4,0 4,5 8,333

F3 3,7 4,0 4,0 4,7 4,5 7,500

F4 3,3 3,0 3,0 4,0 3,3 6,720

115 69 ОСИПОВА Ольга 08 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 32,243 42,991

F1 5,2 5,5 4,9 5,1 5,3 8,320

F2 4,7 4,2 5,2 5,3 5,0 9,933

F3 3,6 4,0 4,0 4,0 4,0 7,200

F4 4,0 2,7 4,0 2,5 3,0 6,790
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116 7 ДОНЧЕНКО Анастасия 07 б/р Краснодар, "Динамо" 32,240 42,987

F1 4,8 5,4 5,5 5,5 5,3 8,640

F2 4,0 3,8 3,8 3,6 3,8 7,600

F3 3,5 3,4 3,6 3,7 3,8 6,480

F4 4,5 4,5 4,5 4,6 4,6 9,520

117 28 НИКУЛИНА Мария 07 2юн Краснодар, СШОР№2-2 31,987 42,649

F1 5,1 5,1 5,0 5,0 5,2 8,107

F2 4,0 4,0 4,8 4,0 4,0 8,000

F3 3,7 4,2 4,2 4,4 4,3 7,620

F4 3,7 4,0 3,8 4,2 4,0 8,260

118 150 ПАВЛЮЧЕНКО Ева 09 1юн Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 31,804 42,405

F1 5,0 4,2 4,9 4,9 4,5 7,627

F2 4,7 5,0 5,0 5,0 4,8 9,867

F3 4,3 4,0 4,3 4,4 4,5 7,800

F4 3,0 3,5 3,0 3,3 2,7 6,510

119 14 КЛЕЩЕВА Виктория 08 б/р Анапа, СШ "Виктория"-2 31,684 42,245

F1 5,6 5,6 5,4 5,1 5,4 8,747

F2 4,0 4,3 4,0 4,3 4,1 8,267

F3 4,0 3,7 3,6 3,8 4,0 6,900

F4 3,8 3,6 3,5 3,7 4,3 7,770

120 124 СОЛДАТЕНКО Екатерина 07 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 31,074 41,432

F1 5,2 5,1 5,0 5,1 4,9 8,107

F2 3,8 3,9 3,7 3,8 4,1 7,667

F3 3,0 3,5 3,3 3,0 3,1 5,640

F4 4,7 4,8 4,7 4,4 4,2 9,660

121 53 БУРЗАК Виктория 06 1юн Таганрог, СШОР№13 30,133 40,177

F1 4,9 4,5 5,0 5,1 4,5 7,680

F2 4,6 4,9 5,2 5,5 5,1 10,133

F3 3,1 3,3 3,2 3,3 3,4 5,880

F4 3,0 3,0 2,9 3,2 3,7 6,440

122 43 ВЕРШИНИНА Ольга 06 б/р Анапа, СШ "Виктория"-2 30,067 40,089

F1 3,8 4,1 5,0 4,7 5,9 7,360

F2 4,4 4,5 4,6 4,5 4,7 9,067

F3 4,0 3,6 3,5 3,5 3,3 6,360

F4 3,6 3,1 3,3 4,0 3,5 7,280

123 34 КИСИЛЕВА Дарья 07 2юн Новочеркасск, СШОР№1-2 29,947 39,929

F1 4,3 4,6 4,7 4,7 5,1 7,467

F2 3,8 4,1 4,4 4,5 4,4 8,600

F3 4,0 4,0 4,0 3,6 3,7 7,020

F4 3,3 2,9 3,3 3,5 3,2 6,860

124 104 ТОРКИШ Алина 09 2юн Сочи, СТК "Кавказ"-2 29,724 39,632

F1 4,6 4,6 4,5 4,0 5,2 7,307

F2 4,5 5,0 5,0 4,3 4,7 9,467

F3 3,3 3,2 3,3 3,0 3,3 5,880

F4 3,3 3,0 3,1 3,7 3,7 7,070

125 52 НИКОЛАЕНКО Елизавета 07 б/р Анапа, СШ "Виктория"-2 28,400 37,867

F1 4,5 4,9 4,5 4,6 4,7 7,360

F2 4,0 3,2 4,0 4,5 4,3 8,200

F3 3,7 3,5 3,6 3,6 3,7 6,540

F4 3,0 2,8 3,0 3,0 3,0 6,300
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126 118 ШКОЛА Марьяна 09 б/р Сочи, СТК "Кавказ"-2 28,293 37,724

F1 4,7 4,4 4,0 4,5 4,1 6,933

F2 3,5 4,0 3,8 3,7 3,6 7,400

F3 4,0 3,6 4,0 4,0 3,6 6,960

F4 3,2 3,4 3,3 3,4 3,3 7,000

127 122 ЕГИАЗАРЯН Дарина 07 б/р Анапа, СШ "Виктория"-2 28,210 37,613

F1 4,9 4,5 3,7 3,8 4,1 6,613

F2 4,3 4,0 3,8 4,0 3,7 7,867

F3 3,0 3,2 3,0 3,0 3,0 5,400

F4 3,7 3,9 4,0 4,1 4,0 8,330

128 141 ВАНЮКОВА Варвара 08 б/р Анапа, СШ "Виктория"-2 28,170 37,560

F1 4,0 4,1 4,0 4,0 4,3 6,453

F2 4,4 4,4 4,3 4,3 4,2 8,667

F3 3,0 3,0 2,5 2,5 2,6 4,860

F4 3,8 3,9 3,7 4,0 4,0 8,190

129 85 ШУБИНА Елизавета 07 б/р Анапа, СШ "Виктория"-2 28,144 37,525

F1 3,0 3,2 3,0 3,0 3,9 4,907

F2 4,2 4,1 4,3 4,3 4,2 8,467

F3 4,7 4,4 4,2 4,5 4,4 7,980

F4 3,0 3,0 3,0 3,7 3,7 6,790

130 99 КУЧЕРОВСКАЯ Дарья 07 б/р Анапа, СШ "Виктория"-2 27,940 37,253

F1 3,7 4,2 4,0 3,8 3,8 6,187

F2 3,4 3,0 3,9 3,6 3,7 7,133

F3 4,2 3,8 3,7 3,8 3,4 6,780

F4 3,9 3,8 3,9 3,0 3,5 7,840

131 48 РЕПИНСКАЯ Марина 08 б/р Анапа, СШ "Виктория"-2 27,060 36,080

F1 4,3 4,5 4,5 3,9 4,2 6,933

F2 3,8 3,9 4,1 3,8 3,6 7,667

F3 3,6 3,5 3,4 3,6 3,4 6,300

F4 3,0 3,0 2,8 2,6 3,0 6,160

132 25 КУЗНЕЦОВА Серафима 08 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 26,354 35,139

F1 4,9 4,1 4,0 4,0 4,1 6,507

F2 4,2 4,3 4,2 4,0 4,0 8,267

F3 2,7 2,8 2,5 3,0 2,6 4,860

F4 3,4 2,9 3,3 3,3 3,0 6,720

133 17 БИБАНОВА Александра 08 б/р Сочи, СТК "Кавказ"-2 25,354 33,805

F1 5,7 4,3 5,0 4,9 4,4 7,627

F2 3,0 3,0 2,8 2,7 2,6 5,667

F3 3,7 3,5 3,5 3,3 3,2 6,180

F4 2,8 2,6 2,0 3,0 3,0 5,880

134 129 ИВАНЦОВА Дарья 06 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 25,257 33,676

F1 4,3 4,3 4,1 4,3 4,5 6,880

F2 3,4 3,3 3,2 3,3 3,4 6,667

F3 2,7 2,5 2,5 3,0 3,0 4,920

F4 3,3 3,0 3,6 3,4 3,0 6,790

135 55 ОГУЛЯ Джэннэт 09 3юн Сочи, СТК "Кавказ"-2 25,210 33,613

F1 4,7 3,7 5,0 4,9 4,7 7,627

F2 3,7 3,8 3,6 3,7 3,4 7,333

F3 2,6 3,0 2,7 2,5 2,8 4,860

F4 2,6 2,7 2,7 2,4 2,3 5,390
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136 146 КОБЗЕВА Елизавета 08 б/р Краснодар, "Динамо" 25,193 33,591

F1 4,1 4,3 4,0 4,0 4,3 6,613

F2 2,4 2,7 2,4 2,5 2,6 5,000

F3 3,2 3,3 3,5 3,7 3,8 6,300

F4 3,5 3,0 3,4 3,5 4,0 7,280

137 42 КЛОПОВА Виктория 07 б/р Краснодар, "Динамо" 25,156 33,541

F1 4,7 3,4 3,7 3,9 3,6 5,973

F2 3,4 3,3 3,7 3,5 3,5 6,933

F3 3,4 3,5 3,6 3,2 3,6 6,300

F4 2,5 3,0 2,0 3,0 3,0 5,950

138 31 РЫБАКОВА Дарья 09 1юн Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 25,127 33,503

F1 4,2 5,1 4,6 4,2 4,7 7,200

F2 3,8 3,3 3,4 4,0 5,7 7,467

F3 3,6 3,3 3,3 3,4 3,5 6,120

F4 2,0 2,2 2,0 2,2 2,0 4,340

139 144 ТИТОВА Вероника 07 б/р Краснодар, "Динамо" 24,277 32,369

F1 4,1 4,8 3,8 4,2 4,0 6,560

F2 2,8 2,9 2,7 2,8 3,0 5,667

F3 2,5 3,0 3,0 3,0 3,2 5,400

F4 3,0 2,9 3,0 3,5 3,7 6,650

140 39 РУДЕНКО Юлия 06 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 24,040 32,053

F1 4,8 3,5 4,6 3,7 4,0 6,560

F2 2,8 2,0 2,7 2,5 2,0 4,800

F3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 5,400

F4 3,6 3,2 3,4 3,4 3,6 7,280

141 143 ЧЕРНАЯ Софья 06 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 23,857 31,809

F1 3,7 4,3 4,0 4,0 5,3 6,560

F2 3,4 3,1 3,2 3,4 3,5 6,667

F3 2,6 2,8 2,7 2,4 2,5 4,680

F4 2,8 2,7 2,6 3,0 3,0 5,950

142 77 МУКОВНИНА Александрина 08 б/р Сочи, панс. "Мацеста" 23,357 31,143

F1 4,1 4,0 3,8 3,8 4,1 6,347

F2 3,2 3,3 3,2 3,6 3,4 6,600

F3 3,0 3,0 3,0 2,5 2,6 5,160

F4 2,7 2,6 2,6 2,0 2,3 5,250

143 11 ФЕДОРОВА Дарья 06 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 22,963 30,617

F1 4,3 4,1 4,1 4,2 4,1 6,613

F2 3,3 3,8 3,4 3,4 3,7 7,000

F3 2,5 2,4 2,5 2,4 2,0 4,380

F4 2,0 2,6 2,0 2,7 2,5 4,970

144 44 КАРМАЛЮК Александра 08 б/р Сочи, панс. "Мацеста" 22,927 30,569

F1 4,2 4,3 4,0 4,0 4,1 6,560

F2 3,2 3,1 3,5 3,6 3,3 6,667

F3 2,7 2,7 2,5 2,6 2,7 4,800

F4 2,0 2,2 2,5 2,3 2,5 4,900

145 27 ТИМОФЕЕВА Анна 08 3юн Сочи, СТК "Кавказ"-2 22,827 30,436

F1 5,0 4,2 5,0 4,9 4,5 7,680

F2 3,7 3,9 3,4 3,5 3,3 7,067

F3 2,0 2,1 2,5 2,3 2,3 4,020

F4 1,8 1,8 2,0 2,3 2,0 4,060
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146 51 ПРОЦЕНКО Полина 06 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 22,680 30,240

F1 3,8 4,1 4,0 3,9 4,1 6,400

F2 3,4 3,3 3,3 3,5 3,6 6,800

F3 2,7 3,0 2,6 2,4 2,8 4,860

F4 2,4 2,0 2,0 2,2 2,5 4,620

147 71 ФЕДОРОВА Полина 08 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 22,540 30,053

F1 4,2 4,5 4,6 4,0 4,1 6,827

F2 3,2 3,3 3,3 3,3 3,1 6,533

F3 2,6 2,6 2,7 3,0 3,0 4,980

F4 2,0 2,0 1,8 2,0 2,0 4,200

148 119 УСОВА Кира 10 2юн Ростов-на-Дону, СШОР№22-1 22,193 29,591

F1 2,8 3,1 2,5 3,0 3,0 4,693

F2 2,7 2,7 3,0 3,0 3,0 5,800

F3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 5,400

F4 2,5 3,0 3,0 3,0 3,0 6,300

149 79 СИГАЛ Александра 06 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 21,363 28,484

F1 4,8 4,1 4,6 4,6 4,7 7,413

F2 2,0 2,0 2,0 2,0 2,3 4,000

F3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 5,400

F4 2,0 2,1 2,5 2,1 2,3 4,550

150 148 КЕШИШЯН Лаура 08 3юн Сочи, СТК "Кавказ"-2 21,150 28,200

F1 3,4 3,5 3,5 3,0 3,1 5,333

F2 2,4 2,5 2,4 2,4 2,8 4,867

F3 3,2 3,0 3,3 3,0 3,3 5,700

F4 2,5 2,3 2,7 2,5 2,5 5,250

151 96 ТОРКИШ Алиса 09 2юн Сочи, СТК "Кавказ"-2 20,620 27,493

F1 4,0 3,7 4,0 4,0 4,2 6,400

F2 2,5 2,7 2,5 2,7 2,6 5,200

F3 2,5 2,7 2,7 2,4 2,6 4,680

F4 1,8 1,9 2,0 2,5 2,3 4,340

152 110 КИРЬЯНОВА Ксения 08 б/р Сочи, панс. "Мацеста" 19,440 25,920

F1 3,0 3,0 3,1 3,1 3,5 4,907

F2 3,3 3,0 3,7 3,4 3,4 6,733

F3 2,0 2,0 2,2 2,0 2,0 3,600

F4 1,8 2,0 2,0 2,0 2,0 4,200

153 12 МЕШКОВА Дарья 08 3юн Сочи, СТК "Кавказ"-2 18,936 25,248

F1 3,4 4,0 3,4 3,7 3,8 5,813

F2 2,2 2,4 2,1 2,7 2,2 4,533

F3 2,4 2,5 2,5 2,3 2,3 4,320

F4 1,8 1,9 2,2 2,4 2,0 4,270

154 157 КОЛЕСНИКОВА Алиса 09 III Ростов-на-Дону, СШОР№22-2 17,627 23,503

F1 3,2 3,3 3,0 3,4 3,5 5,280

F2 1,8 1,6 1,8 1,4 1,8 3,467

F3 2,0 2,4 3,0 3,0 2,4 4,680

F4 2,0 1,5 2,0 2,3 2,0 4,200

155 95 МИХАЙЛОВСКАЯ Наталья 07 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 17,536 23,381

F1 3,8 3,7 4,0 3,0 3,4 5,813

F2 1,7 1,8 1,8 1,7 1,9 3,533

F3 2,6 3,0 3,0 2,5 2,8 5,040

F4 1,5 1,8 1,5 1,5 1,5 3,150
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